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MjuDno-2025-428
Varhaiskasvatuksen sosionomi toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen 1.7.2025 
alkaen / Saalasti

Mäntyharjun kunnan varhaiskasvatukseen haettiin toistaiseksi voimassa olevaan 
työsuhteeseen varhaiskasvatuksen sosionomia 1.2.2025 alkaen. Tehtävän hakuaika oli 
10.-24.1.2025. Rekrytointi keskeytettiin yt-menettelyn vuoksi helmikuussa 2025.

Yt-menettelyn jälkeen tehtävän uusi hakuaika oli 15.5.-1.6.2025 ja toistaiseksi 
voimassa olevan työsuhteen aloitus on 1.7.2025 alkaen. Toisessa haussa huomiotiin 
edellisen haun hakemukset ja haastattelut. Ilmoitukset julkaistiin kunnan kotisivuilla, 
te- palvelut.fi- sivustolla ja Kuntarekry palvelussa.

Hakemuksia saapui yhteensä neljä kappaletta. Hakijoista on laadittu yhteenveto. 
Kahdella hakijalla on tehtävään vaadittava kelpoisuus. Haastatteluun kutsuttiin kolme 
hakijaa. Haastattelut pidettiin 31.1.2025 ja toisen hakukierroksen jälkeen 6.6.2025. 
Haastattelijoina olivat sivistysjohtaja ja varhaiskasvatusjohtaja 31.1.2025 sekä 6.6.2025 
varhaiskasvatusjohtaja, varhaiskasvatuksen erityisopettaja sekä varhaiskasvatuksen 
sosionomi. Vs. sivistysjohtaja oli estynyt osallistumaan 6.6. pidettyyn haastatteluun, 
mutta hän on perehtynyt hakuasiakirjoihin, koosteeseen ja kuullut 
varhaiskasvatusjohtajaa.

Haastatteluryhmä katsoo, että hakijoista Jesse Saalasti on hakemusasiakirjojen, 
koulutuksen, kokemuksen ja suoritettujen haastattelujen perusteella tehtävään sopiva 
ja soveltuva.

Työaika on 38, 25 tuntia/viikko.

Työaikamuoto on jaksotyöaika.

Päätöksen peruste
Mäntyharjun kunnan hallintosääntö § 43 (palvelussuhteeseen ottaminen)

Päätös
 Valitsen varhaiskasvatuksen sosionomiksi Jesse Saalastin 1.7.2025 alkaen toistaiseksi 
voimassa olevaan työsuhteeseen.

Työaika 38, 25 tuntia/viikko ja työaikamuoto on jaksotyöaika.

Sopimusala: KVTES Kunnallinen yleinen virka- ja työehtosopimus.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä ennen palvelussuhteen alkua lasten kanssa työskentelevien rikostaustan 
selvittämisestä annetun lain (504/2002) mukainen rikosrekisteriote.

Tiedoksi
hakija, varhaiskasvatuksen johtaja, henkilöstösuunnittelija

Allekirjoitus

Jyrki Taumala, vs. sivistysjohtaja
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Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös pidetään nähtävillä kunnantalon kirjaamossa (Asematie 3) 11.6.2025.

Otteen oikeaksi todistaa:

Mäntyharjussa
11.06.2025

Ritva Nupponen
palvelusihteeri

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty tiedoksi sähköisenä tiedoksiantona 11.6.2025.
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Oikaisuvaatimus
§ 15

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä  päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän kuluessa
Oikaisuvaatimus on toimitettava Mäntyharjun kunnan kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

 katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän Asianosaisen
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, Kunnan jäsenen 
kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on .Mäntyharjun sivistyslautakunta

Postiosoite: PL 76, 52700 Mäntyharju
Käyntiosoite: Pentinpolku 1
Sähköpostiosoite: kirjaamo@mantyharju.fi
Puhelinnumero: 044 7707 210
Kirjaamon aukioloaika: maanantaista perjantaihin klo 9-12 ja 13-15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.
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Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Mäntyharjun kunnan 
kirjaamosta.


	Ote viranhaltijapäätöksestä

